КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 октября 2023 года № 700
             р.п. Лебяжье

О плане мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Лебяжьевского муниципального округа Курганской области

 на 2024 - 2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», решением Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области от 17 ноября 2022 года № 359 «О стратегическом планировании в Лебяжьевском муниципальном округе Курганской области», статьей 36 Устава Лебяжьевского муниципального округа Курганской области, Администрация Лебяжьевского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить план мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Лебяжьевского муниципального округа Курганской области на 2024-2027 годы (далее План) согласно приложению к настоящему постановлению.

           2. Структурным подразделениям Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области представлять в отдел экономики и управления муниципальным имуществом Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области до 1 марта года, следующего за отчетным, информацию по итогам отчетного года о достижении установленных значений целевых показателей и ходе выполнения мероприятий Плана.

           3. Отделу экономики и управления муниципальным имуществом Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области на основе анализа информации, полученной от структурных подразделений Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области, представлять до 1 апреля года, следующего за отчетным, Главе Лебяжьевского муниципального округа Курганской области отчет о ходе исполнения Плана по итогам отчетного года.

           4. Признать утратившим силу постановление Администрации Лебяжьевского муниципального округа от 28 октября 2022 года № 904 «О плане мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Лебяжьевского муниципального округа  на 2023 - 2026 годы»

           5. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования муниципальных нормативных правовых актов.

           6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

          7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
Первый заместитель Главы Лебяжьевского муниципального

округа, начальник финансового отдела                                                            И. В. ФАДЕЕВА
исп. О. В. Замятина
тел 83523797472